АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2018                                                                       № 808

г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
администрации муниципального образования Кореновский район

В  целях  приведения  в  соответствии  с  нормами  действующего
законодательства  Российской  Федерации   администрация  муниципального
образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1  Постановление  администрации  муниципального  образования

Кореновский  район  от  22  декабря  2015  года  №  1717  "Об  образовании
инвестиционного  Совета  при  главе  муниципального  образования
Кореновский район".

1.2  Постановление  администрации  муниципального  образования
Кореновский район от 06 декабря 2016 года № 1282 "О внесении изменений в
постановление  администрации  муниципального  образования  Кореновский
район от 22 декабря 2015 года № 1717 "Об образовании инвестиционного
Совета при главе муниципального образования Кореновский район".

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)
обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район   в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                     И.А. Максименко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ